
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03 ноября 2016 года                                                                                                                  № 346- о 

 

г. Салехард 

 

Об итогах дополнительного комплектования МДОО на 2016-2017 учебный год 

 

На основании приказа департамента образования Администрации МО г. Салехард от 02 

ноября 2016 года № 1179 - о «О переводе воспитанников муниципальных дошкольных 

образовательных организаций по заявлению родителей», в соответствии с п. 2.49. раздела 2 

Порядка организации учѐта детей нуждающихся в предоставлении места в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях, реализующих образовательную программу 

дошкольного образования, и комплектования муниципальных дошкольных образовательных 

организаций города Салехарда, утверждѐнным постановлением Администрации города от 28 

января 2015 года № 33, на основании протокола от 31октября и 02 ноября 2016 года 

автоматического распределения детей в автоматизированной системе «Е-услуги. Образование» на 

Портале «Электронные услуги в сфере образования», и на основании заявления родителей 

(законных представителей), 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Принять к исполнению приказ департамента образования. 

2. Принять воспитанников в МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» в соответствии с 

приложением №1. 

3. Зачислить детей, указанных в приложении № 1 к настоящему приказу. 

Срок: ноябрь 2016 года. 

4. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

4.1. Включить воспитанников в списочный состав МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка» 

в соответствии с приложением №1. 

Срок: ноябрь 2016 года. 

4.2. Внести изменения в состав групп МБДОУ Детский сад №10 «Брусничка».  

5.  Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С.Н. Вирясова): 

5.1. Внести сведения в списочный состав воспитанников о детях, зачисленных в ДОУ г. 

Салехарда в АОИС «Сетевой город. Образование» в трѐхдневный срок после зачисления в МДОО. 

5.2. Включить детей, указанных в приложении № 1 к настоящему приказу, зачисленных в 

МДОО, в списочный состав соответствующих групп в АОИС «Сетевой город. Образование» по 

дате их зачисления в МДОО. 

Срок: по дате их зачисления. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                                     Л.Н. Плотникова 

 

С приказом ознакомлены: 

Ю.А. Кутищева                          ___________________ «_____ »______________________  2016 года 

С. Н. Вирясова                            ___________________ «_____ » ______________________ 2016 года 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу № 346 - о 

от 03.11. 2016 года  

 

Список воспитанников, направленных в группы общеразвивающей направленности 

МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка»  
 

п/п Фамилия ребенка Имя ребенка Отчество ребенка Возрастная группа 

1. Лонгортова София Александровна Вторая младшая группа 

2. Желтухина Анастасия Александровна Вторая младшая группа 

3. Речапова Александра Данияровна Вторая младшая группа 

4. Еременко Артем Сергеевич Вторая младшая группа 
5. Мерзлякова Мария Витальевна Вторая младшая группа 

6. Матюшин Илья Дмитриевич Вторая младшая группа 

7. Колесова Ксения Александровна Вторая младшая группа 

8. Русское Артем Максимович Вторая младшая группа 

9. Аверина Мария Евгеньевна Вторая младшая группа 
10 Кибенко Злата Валерьевна Вторая младшая группа 

11 Айнулина Алина Ренатовна Вторая младшая группа 

12 Улитин Глеб Максимович Вторая младшая группа 
13 Мугучиева Алиса Абдуловна Вторая младшая группа 

14 Стамова Вероника Г ригорьевна Вторая младшая группа 

15 Корсиков Павел Владимирович Вторая младшая группа 

16 Аманатов Исрапил Зайнутдинович Вторая младшая группа 

17 Доенбаев Денис Фархатович Вторая младшая группа 

18 Аникина Алиса Алексеевна Вторая младшая группа 

19 Качурка Дарья Олеговна Вторая младшая группа 

20 Трофимова Дарья Игоревна Вторая младшая группа 

21 Трофимова Мария Игоревна Вторая младшая группа 

22 Поляков Иван Алексеевич Вторая младшая группа 

 


